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Bramka IP MS-02SD

Cena brutto 1 291,50 zł

Cena netto 1 050,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 07940

Producent Competition/Vidos

Opis produktu
MS 02
WIDEODOMOFON W SMARTFONIE

Nowoczesne urządzenia stają się nieodłącznym elementem naszej codzienności a nawet nas samych. Coraz częściej nowa
technologia przekracza próg naszego domu. Dobrze dobrana i skonfigurowana może pozytywnie wpłynąć na nasze życie
podnosząc jego komfort i bezpieczeństwo.
Wychodząc na przeciw tym zmianom firma VIDOS wprowadziła na rynek rewolucyjny pod wieloma względami produkt, który
zupełnie zmienia znaczenie słowa ‚wideodomofon’.

Bramka IP  to moduł umożliwiający przekierowanie rozmowy z analogowego wideodomofonu marki Vidos lub Competition na
dowolne urządzenie mobilne pracujące w systemie Android lub iOS.
Moduł MS02 umożliwia prowadzenie rozmowy wideo w czasie rzeczywistym i otwieranie furtki z poziomu smartfona z
dowolnego miejsca na świecie. Wystarczy dostęp do internetu.
Po odebraniu rozmowy bramka IP automatycznie zapisuje 20 sekundowy klip z rozmowy, możliwe jest też rejestrowanie zdjęć
podczas połączenia.

Bramka IP współpracuje z analogowym wideodomofnem i nie wymaga specjalnego okablowania. Urządzenie można podłączyć
do już istniejącego systemu bez konieczności jego przebudowy.
Wystarczy podłączyć bramkę IP do domowego routera i naszego wideodomofonu.

Poza zakupem urządzenia użytkownik nie ponosi żadnych dodatkowych kosztów związanych z korzystaniem z MS02.Wszystkie
połączenia z wideodomofonu realizowane są w oparciu o sieć.
Producent udostępnia darmową aplikację COM viewer  dla każdego użytkownika AppStore i PlayStore. Chcą korzystać z
aplikacji jesteśmy proszeni o założenie darmowego konta na serwerze producenta.
Prosta instalacja w 4 krokach pozwala na samodzielne podłączenie i skonfigurowanie sprzętu.

Użytkowników bramki IP nie dotyczy problem zmiennych adresów IP.  Moduł posiada stały unikalny Mac adres , który jest
wykorzystywany do komunikowania się z serwerem.

VIDOS udowadnia, że wideodomofon – nawet w smartfonie- nie jest zbędnym luksusem. To praktyczne urządzenie podnoszące
komfort życia i nasze bezpieczeństwo. Powinien być prosty w konfiguracji i intuicyjny w obsłudze. Bramka IP spełnia te
kryteria.
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